

Unitatea: MAICOM GRUP SRL
 Nr. ord. RC/an: J40/762/2001, C.I.F.: RO13660564
 Sediul: BUCURESTI, STR.CALEA VITAN, NR.170A,SECT.3,
 Capital social: 5.878.700 LEI
 Cont:
 Bancr:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA A.T.C.P.M.B
 TEL/FAX:021-346.78.46

FACTURA

Seria MCGF nr.: 9003669

Cumpărător OPS3 ORDINE
(denumire, formă juridică)
OPS3 PROTECTOR S3 S&C
 Nr.ord.Reg.Com.Jan 740/5480/2017
 C.I.F./C.U.I. 37410026
 Sediul BUC SECT 3

Nr. facturii 9003669
 Data (ziua, luna, anul) 02-08-2017
 Nr. aviz însoțire a mărfii
(dacă este cazul)

Județul
 Contul
 Banca

Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Polistiren 9r-5	b	1	36,1344	36,13	6,87
2	Termo	b	6	19,7478	118,49	22,57
3	Cutter	b	2	4,2016	8,40	1,60
4	Pânză bombarier	b	2	0,8403	1,68	0,32
5	Niplu 2" zinc	b	1	7,5630	7,56	1,44
6	Mufa 3" zinc	b	1	15,9663	15,97	3,03
7	Olondet 2" zinc	b	2	26,0504	52,10	9,90
8	Conector 11063x2"	b	2	58,8235	117,65	22,35
9	Reductie PPR 75x63	b	1	5,8823	5,88	1,12
10	Conepă	b	4	2,5210	10,08	1,92
11	Jop, 2" zinc	b	1	4,2016	4,20	0,80
12	Niplu 2" zinc	b	1	7,5630	7,56	1,44
13	Robinet 2" NR2	b	3	112,1848	336,55	63,95
14	Robinet 2" NR1	b	1	107,5630	107,56	20,44
15	Teava Ø63	ml	2	23,9495	47,90	9,10
16	Pasta verde	b	1	6,7226	6,72	1,28
17	Penă sârma	b	1	4,2016	4,20	0,80
18	Copex Ø13	ml	50	0,8403	42,02	7,98
19	Copex Ø16	ml	50	0,8403	42,02	7,98
20	Soneci 3,6 x 200	pac.	2	7,5630	15,13	2,82
21	Pânză cedlar	b	1	16,3865	16,39	3,11
22	Canal cablu	b	3	6,7226	20,17	3,83
23	Pânză dubla cedlar	b	1	34,8739	34,82	6,63
24	Castlu eyy 5x6	ml	55	15,1260	680,67	129,33
25	Piepteu 4P	b	1	63,0252	63,03	11,97
26	Diferențial 4P 40 A	b	1	210,0840	210,08	39,92
27	Pânza suko	b	18	20,1680	363,03	68,97
28	Pânza darte	b	1	33,1932	33,19	6,31
29	Pânza TV	b	1	37,8151	37,82	7,18
30	Canal cablu 100x50(12M)	b	6	66,3865	398,32	75,68

SE ALIATA CU O P
 Marfa a

livrată ca
 fact.

Semnătura	Date privind expediția	Total din care:	2845,37	540,63
	Numele delegatului			

B.I./C.I. ser
 Mijlocul de transportnr
 Expedierea : oastră la
 data de
 Semnăturile

Total de plată (col.5+col.6) 3386,00